
 MÅNEDSBREV NITTEDAL ROTARYKLUBB 

 Juni 2022 

 Kjære Rotaryvenner 

 Det er lenge siden siste månedsbrev, men det skal rettes opp og det vil komme flere i ukene 

 som kommer. Det meste er gammelt nytt for dere, men det er viktig at vi samler det her, 

 for dokumentasjonens skyld og for dem som ikke følger oss på Facebook. 

 Forhåndsreklame fra Facebook: 

 Hei! Velkommen til møte på torsdag 2/6 på Solli. Som vanlig åpent fra 18.30 for kaffe og 
 en prat mens møtet begynner 19.00. 

 På torsdag har vi ungdomstema med disse sakene: 

 -   Realfagsprisen  . Rotaryklubbene på nedre Romerike  i samarbeid med de 
 videregående skolene i området deler hvert år ut en Realfagpris til elever (to fra hver 
 skole) som har utmerket seg innen realfagene. 
 Vi får høre foredragene til årets kandidater fra Bjertnes vgs i Nittedal 

 -   Georgiastipend   Nittedal RK «sender» i år en student  på Georgiastipend (årsstudium 
 på et College i Georgia) 
 I år reiser Inger Johanne Botterud fra Nittedal 

 -   RYLA   – et helgeseminar for «lederspirer» i alder  20-25 år. Nittedal RK sender tre 
 deltakere til høsten: 
 Silje Fagerholt og Martin Krüger Bernås var klare til å delta i 2020, og Tuva Rønning er 
 ny i år 

 -   Utvekslingselev   Mikael Brate (fra Eidsvoll) får  presentere seg, sitt hjemsted og sitt 
 reisemål 

 - Presentasjon av Guillermo Sanchez Domingo som kommer til oss til høsten. Han skal 
 bo privat hos vertsfamilier i Nittedal og gå et skoleår på Bjertnes videregående skole. 

 Fra Facebook møte 2.06.22 
 For en Rotarykveld!  Vi fikk presentert samtlige av  Rotarys flotte ungdomsprogram, på 
 rekke og rad: 
 1 Realfagprisen, et samarbeid mellom Rotaryklubbene på Nedre Romerike og de 
 videregående skolene. Nittedals kandidater Ida og Sebastian holdt sine 
 konkurranseforedrag om hhv. manetenes evne til å overleve uten hjerne, og 
 nanoteknologi i kreftbehandling. 
 2 Georgia fredsstipend: Inger Johanne fortalte om Georgia-stipendet hun har fått, og 
 studiet hun skal på i USA. 
 3 RYLA: Rotarys lederprogram for ungdom ble presentert. Nittedal RK sender tre 
 deltakere til RYLA på Oscarsborg en helg i september. 



 4 Ungdomsutveksling: Mikael fra Eidsvoll skal reise ut gjennom Nittedal RK til Spania til 
 høsten. Han fortalte om seg selv og Eidsvolls historie, og om Vigo som han reiser til. Vi 
 fikk også høre om Guillermo fra Spania, som kommer til Nittedal til høsten og skal bo hos 
 våre vertsfamilier. 
 5 Ungdomsleir: Inger Johanne fortalte om sin flotte tur på leir i Italia i 2018, hvor hun var 
 sammen med 10 ungdommer fra Italia og 10 fra andre land over hele verden. 
 Vennskapsbånd ble knyttet og med dem muligheter for å besøke hverandre i ettertid. 
 Dette er virkelig Rotarys fremtid!  Fredsarbeid, kulturutveksling,  kompetanseutvikling 
 og personlig utvikling! 
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 Fra Facebook møte 09.06.22 

 Club Assembly gjennomført. Ledet med stø hånd av innkommende president 
 Christian Werner-Erichsen. 
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 Presidentskifte hentet fra Facebook 16.06.22 
 Vel gjennomført presidentskifte i Nittedal Rotaryklubb! Komiteledere og 
 styremedlemmer ble takket av, avtroppende president  Heidi Lyngstad  oppsummerte 
 året og  Christian Werner-Erichsen  tok over presidentkjedet  og er klar til innsats 
 kommende rotaryår. 
 Og så: En vel fortjent PHF ble tildelt Øyvind Røst som Teams-general og den som 
 bandt klubben sammen gjennom koronapandemien de to siste årene, samt for stor 
 innsats i frivillighetstjeneste, to presidentperioder mm. 
 En hyggelig kveld! 
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 Fra artikkel i Varingen  :  Presidentskifte i Nittedal Rotaryklubb 16, juni 2022 

 Et av årets fineste høytider for rotarianerne i Nittedal ble arrangert på Mortens kro 16. juni. Det var 

 en nydelig forsommerkveld med frodig blomstring og trær og busker i grønne nyanser som fulgte de 

 feststemte medlemmene til dette samværet. Etter en periode med pandemi som hadde stoppet opp 

 både for sjansene til å møtes, og redusert flere klubbsaker var det nå tid for å oppsummere og skifte 

 mannskap i klubbens styrende organer. 

 Etter tradisjonell småprat og kaffe med fristende festkake ble møtet åpnet av presidenten, Heidi 

 Lyngstad. Hun tok en rask gjennomgang av sitt år som president. Utrolig hvor stor aktiviteten har vært 

 til tross for pandemiens herjinger i bygda. Takket være god innsats av noen ekstra datakyndige, har vi 

 kunnet glede oss med digitale møter på Teams. 

 Nå var Heidi godt fornøyd og klar for å takke sine støttespillere. Aller først var det lederne for 

 komiteene som har forsøkt å jobbe med klubbsaker etter beste evne, selv om enkelte prosjekter og 

 aktiviteter måtte avlyses. Heidi har også hatt god hjelp av sitt styre, noen få gjennom flere år og noen 

 som fortsetter videre med spesielle arbeidsoppgaver. Alle fikk nå sin dypfølte takk for jobben.           Så 

 var det tid for visepresidenten, Christian Werner-Erichsen som skulle rykke opp til vervet som 

 kommende års president.  Etter å ha fått presidentkjedet om halsen og nålen i jakkekraven, måtte 

 også Heidi takkes for en skikkelig jobb etter at hun hadde ønsket Christian til lykke med sitt arbeid i 

 Nittedal Rotaryklubb. Det er et verv som koster både tid og krefter uten å kunne høste annen lønn 

 enn fred og vennskap. Likevel skulle en av våre medlemmer få en spesiell pris denne kvelden. Det var 

 Øivind Røst som fikk Paul Harris Fellow pris. Det er en pris som kan foreslås til så vel medlemmer som 

 andre bygdefolk som klubben mener har fortjent å få den. Øivind har hatt de fleste tillitsverv i 

 klubben gjennom sine nesten 20 år, mellom annet president i to perioder. Han er en god leder, og 

 takket være Øivind har vi kunnet følge alle møter gjennom pandemien digitalt på Teams. Det var en 

 glad og opprømt medlemskrets som klappet for PHF ‘s pris og som samtidig takket for et godt år med 

 frivillige som har stilt positivt opp. Så ønsket vi hverandre en god sommer og ruslet ut i den fine 

 sommerkvelden. 

 Tekst: Liv Halstenstad 

 Fra Facebook møte 17.06.22 
 Som avtroppende president i Nittedal Rotaryklubb har jeg et siste ønske! Jeg ber dere 
 åpne lommeboka og bidra i kronerullingen til støtte for arbeidet våre Rotarykollegaer i 
 Tsjekkia og Slovakia gjør for å bistå sitt naboland Ukraina. 
 «Det er et Rotarydistrikt i Tsjekkia/Slovakia med en rekke Rotaryklubber som gir bistand 
 via en jernbanestrekning som er tilgjengelig. De både sender inn utstyr til Ukraina og 
 henter flyktninger tilbake med tog. Rotary er en av mange aktører, sammen med Røde 
 Kors og andre». 
 Sett inn på Nittedal Rotaryklubb sin konto eller Vipps til #622441 
 Kronerullingen avsluttes fredag 24. juni. 



 Fra Facebook 23.06.22 
 Hyggelig Rotary sommermøte hos  Øivind N. Bråten  !  Verten og vertinnen stilte med kaffe, 

 vafler og is. Og vel forberedt quiz. Hard konkurranse, med tema St. Hans 
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